312361"573203

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0&ое. о2шч № л в б

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 N° 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 28.11.2012 № 3373

«Об утверждении Положения о порядке взаимодействия отраслевых
(функциональных) и территориальных органов администрации города Тулы
при резервировании земель и изъятии земельных участков»;

постановление администрации города Тулы от 08.09.2015 № 4687
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы
от 28.11.2012 № 3373»;

постановление администрации города Тулы от 15.06.2017 № 1859
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы
от 28.11.2012 N° 3373».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 0 й Г-' 9